
                           
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                               del _________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura

di Arredi e Materiale vario, da destinare a diversi Reparti dei Presidi dell'ARNAS G.Brotzu.  Ditte Cartaria Val.Dy S.r.l.

(Lotti  nn.1-3-6-14-16)  importo complessivo pari  a  €  5.855,71,  FC Genetics  Service  S.r.l.  (Lotti  nn.  21-22)  importo

complessivo  pari  a  €  2.030,00  oltre  Iva  di  Legge,  Dialmedica  S.r.l.  (Lotti  nn.  10-17)  importo  complessivo  pari  a

€ 3.085,50 oltre Iva di Legge, Nuova Imel S.r.l. (Lotti nn. 2-4-5-24-25-26)  importo complessivo pari a € 27.628,88 oltre

Iva di legge. Spesa complessiva pari a € 39.330,09 oltre Iva di Legge. Cig vari.

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  ________________  per  15  giorni  consecutivi  e  posta  a
disposizione per la consultazione

                                                          
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________La  presente
Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS “G.Brotzu”
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.
Visto il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività

al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato Atto che con  deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla deliberazione

n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che,  sono pervenute  numerose richieste,  agli  atti  di  questo  Servizio,  per  la  fornitura  di  Arredi  e

Materiale vario, da destinare a diversi Reparti dei Presidi dell'ARNAS G.Brotzu;

Premesso altresì che,  con delibera n. 1428 del 28.10.2020  - liberamente consultabile e scaricabile dall'Albo

Pretorio del sito  www.aobrotzu.it -  è stata autorizzata la  Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36,

comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura di Arredi e Materiale vario, da destinare a diversi

Reparti  dei  Presidi  dell'ARNAS  “G.Brotzu”,  per  un  importo  complessivo  a  base  d’asta  pari  a

€ 83.200,00 oltre Iva di Legge;

Considerato che ai sensi dell’art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 si è proceduto all’acquisto mediante l’utilizzo

della piattaforma Sardegna Cat;

Atteso che con Rfq_362667 del 02.11.2020 sono state invitate a presentare preventivo di spesa le Ditte AB

Medica  S.p.A.,  Axosan,  Cartaria  Val.dy  S.r.l.,  Chinesport  S.p.A.,  Dialmedica  S.r.l.,  FC  Genetics

Service S.r.l., Masnata Chimici S.p.A., Nonsoloufficio, Nuova Imel S.r.l., Office Line S.r.l., Pesolo S.r.l.,

Puddu Crisafulli Arredamenti S.r.l., Sanifarm S.r.l. e Terapon S.r.l. e che nei termini sono pervenute le

offerta delle Ditte Cartaria Val.dy S.r.l. (Lotti nn. 1-3-6-14-15-16-20-22), Dialmedica S.r.l. (Lotti nn. 10-

17), FC Genetics Service S.r.l. (Lotti nn. 17-21-22-26), Nuova Imel S.r.l. (Lotti nn. 1-2-3-4-5-6-14-17-

20-21-22-24-25-26),  Office Line S.r.l. (Lotti  nn.  3-14-15-16),  Pesolo S.r.l.  (Lotti  nn.  16-23),  Puddu

Crisafulli Arredamenti S.r.l. (Lotto n. 6) e Sanifarm S.r.l. (Lotti nn. 21-22);

Acquiste le relazioni agli atti di questo Servizio, nelle quali gli utilizzatori hanno espresso parere favorevole

relativamente alle offerte presentate dalle sopracitate Ditte ad eccezione delle offerte presentate dalle

Ditte Pesolo S.r.l. (Lotto 16), Cartaria Val.Dy S.r.l (Lotto n. 15), FC Genetics Service S.r.l. (Lotto 26) e

Office Line S.r.l. (Lotto 15) per conformità alle richieste relative alla fornitura in oggetto;

%

giovanni.serra
Font monospazio
PDTD/2021/551 G.S.

luisanna.perra
Font monospazio
537

luisanna.perra
Font monospazio
25.03.2021

luisanna.perra
Font monospazio
25.03.2021



                           
                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. ___________ del ____________

Dato atto che relativamente ai lotti nn. 7-8-9-11-12-13-18-19 non sono pervenute offerte mentre relativamente

ai lotti nn. 20 e 23, gli stessi sono stati revocati per mutate esigenze aziendali;

Considerato che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto alle Ditte Cartaria Val.Dy S.r.l.

(Lotti nn. 1-3-6-14-16), FC Genetics Service S.r.l. (Lotti 21-22), Dialmedica S.r.l. (Lotti 10-17) e Nuova

Imel S.r.l. (Lotti nn. 2-4-5-24-25-26) ( All. “A” fg. 15);

Ritenuto pertanto di dover assegnare, in favore della Ditta Cartaria Val.Dy S.r.l. la fornitura di cui al Lotti nn. 1-

3-6-14-16, per un importo pari a € 5.855,71, FC Genetics Service S.r.l. la fornitura di cui ai Lotti nn.

21-22, per un importo pari a € 2.030,00 oltre Iva di Legge, Dialmedica S.r.l. la fornitura di cui ai Lotti

nn. 10-17, per un importo pari a € 3.085,50 oltre Iva di Legge e Nuova Imel S.r.l. la fornitura di cui ai

Lotti nn. 2-4-5-24-25-26, per un importo complessivo pari a € 27.628,88 oltre Iva di legge, per una

spesa complessiva pari  a  €  39.330,09  oltre  Iva  di  Legge,  così  come specificato nella  tabella  in

allegato alla presente Determinazione ( All. “B” fg. 1);

Tenuto Conto che,  nonostante  detta  fornitura  non  sia  compresa  nel  programma  annuale  e  triennale  degli

investimenti in conto capitale, questa Amministrazione ritiene che l'acquisizione di detti  cespiti  sia

indifferibile, essendo strettamente collegata con l'erogazione dei livelli essenziali di assistenza;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con le Ditte assegnatarie della fornitura;

Visto il D.Lgs n. 50/16;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

per i motivi esplicitati in premessa:

1. di assegnare, in favore della Ditta Cartaria Val.Dy S.r.l. la fornitura di cui al Lotti nn. 1-3-6-14-16, per un

importo pari a € 5.855,71, FC Genetics Service S.r.l. la fornitura di cui ai Lotti nn. 21-22, per un importo

pari a € 2.030,00 oltre Iva di Legge, Dialmedica S.r.l. la fornitura di cui ai Lotti nn. 10-17, per un importo

pari a € 3.085,50 oltre Iva di Legge e Nuova Imel S.r.l. la fornitura di cui ai Lotti nn. 2-5-6-24-25-26, per

un  importo  complessivo  pari  a  €  27.628,88  oltre  Iva  di  legge,  per  una  spesa  complessiva  pari  a

€  39.330,09  oltre  Iva  di  Legge,  così  come  specificato  nella  tabella  in  allegato  alla  presente

Determinazione;

2. di  dare  atto  che  l’esecuzione  del  relativo  contratto  avrà  inizio  contestualmente  alla  pubblicazione  della

presente determinazione, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D. Lgs. n. 50/16;

3. i  demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione la costituzione di un'apposita riserva di

patrimonio netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per consentire la sterilizzazione degli

ammortamenti,  ai  sensi  della  circolare  dell'Assessore  alla  Sanità  della  Sardegna  prot.  n.  0001763  del

28.05.2015;

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda all’emissione dei relativi ordini

di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da

parte degli Uffici competenti. 

5. di dare atto che per i lotti deserti (  7-8-9-11-12-13-18-19) e revocati (20-22) si procederà all'espletamento di

una nuova procedura di gara.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia 

luisanna.perra
Font monospazio
537

luisanna.perra
Font monospazio
25.03.2021



giovanni.serra
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. n. 15



giovanni.serra
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 2 di Fg. n. 15



giovanni.serra
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 3 di Fg. n. 15



giovanni.serra
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 4 di Fg. n. 15



giovanni.serra
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 5 di Fg. n. 15



giovanni.serra
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 6 di Fg. n. 15



giovanni.serra
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 7 di Fg. n. 15



giovanni.serra
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 8 di Fg. n. 15



giovanni.serra
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 9 di Fg. n. 15



giovanni.serra
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 10 di Fg. n. 15



giovanni.serra
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 11 di Fg. n. 15



giovanni.serra
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 12 di Fg. n. 15



giovanni.serra
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 13 di Fg. n. 15



giovanni.serra
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 14 di Fg. n. 15



giovanni.serra
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 15 di Fg. n. 15



  Ditta Lotto  Voce Descrizione del Prodotto Quantità Cig
Importo
Unitario

Importo tot. a
lotto

 Centro di costo n. di Conto

Cartaria
Val.Dy

1

A Appendiabiti 5
8480486E6C

€ 37,91

€ 195,92

Q.tà 1 (100016) Magazzino Viveri
P.O. San Michele;

Q.tà 2 (690120) S.C. di 
Radiologia P.O. San Michele;

Q.tà 2 (092140) S.C. Chirurgia 
Oncologica e SenologiaP.O.  
Businco;

A102020501

B Cestino getta carta 1 € 6,37
Q.tà 1 (092140) S.C. Chirurgia 
Oncologica e SenologiaP.O.  
Businco;

3 A
Cassettiere 

10
84805123E4

€ 73,00 € 730,00

Q.tà 5 (182320) S.C. di 
Laboratorio Analisi P.O. Businco;

Q.tà 1 (100016) Magazzino Viveri
P.O. San Michele;

Q.tà 4 (092140) S.C. Chirurgia 
Oncologica e SenologiaP.O.  
Businco;

6

A
Sedie con ruote

Colore: n. 3 Blu e n. 8 Rosse
11

84805589D8

€ 138,00

€ 2.886,79

Q.tà 3 Colore : Blu (580240) 
S.S.D. Endoscopia Digestiva P.O.
Businco;

Q.tà 8 Colore : Rosso  (490240) 
S.S.D. Cardioanestesia P.O. San 
Michele;

B
Poltrone a Pozzetto

Colore: Rosso
2 € 162,00

(490240) S.S.D. Cardioanestesia 
P.O. San Michele;

C
Poltrona per Scrivania Ufficio

Direttore
Colore: Rosso

1 € 449,00

D
Poltrone ospiti per Ufficio

Direttore
Colore: Rosso

2 € 269,40

E
Sedie

Colori: Rosso, Verde e Blu
6 € 39,43

(092140) S.C. Chirurgia 
Oncologica e SenologiaP.O.  
Businco;

14

A Porta Depliant da parete 10

84806673CD

€ 3,30

€ 1.923,00

(290140) S.C. di Neurologia P.O. 
San Michele;

B
Classificatori metallici a 4

cassetti
10 € 189,00

Q.tà 2 (182122) S.C. Ematologia 
e CTMO P.O.  Businco 
(Laboratorio di Ematologia 6° 
Piano);

Q.tà 8 (370120) U.O.C. 
Ginecologia Oncologica P.O.  
Businco (Ambulatorio di 
Ginecologia 7° Piano);

16 Lavagna porta blocco 1
84808055AE

€ 120,00 € 120,00
(090420) S.S.D. Chirurgia 
dell'Obesità P.O. San Michele 
(Ambulatorio);

Nuova Imel
S.r.l

2

A Scrivanie 7

84805123E4

 n. 4 € 108,78;

 n. 2 € 94,32;

 n. 1 € 101,90

€ 2.109,48

Q.tà 7 (182320) S.C. di 
Laboratorio Analisi P.O. Businco;

B Scrivanie 2 € 101,90
Q.tà 2 (490240) S.S.D. 
Cardioanestesia P.O. San 
Michele;

C Scrivania  1 € 95,70
Q.tà 4 (092140) S.C. Chirurgia 
Oncologica e SenologiaP.O. 
Businco;

D Scrivania 3 € 289,17

E Scrivanie 1 € 238,85
Q.tà 1 (580240) S.S.D. 
Endoscopia Digestiva P.O.  
Businco;

4 Aste porta Flebo 16
8480542CA3

€ 95,25 € 1.524,00

Q.tà 5 (140110) S.C. di Chirurgia 
Vascolare P.O. San Michele;

Q.tà 10 (430111) S.C. di Urologia 
P.O. San Michele;

Q.tà 1 (182320) S.C. di 
Laboratorio Analisi P.O. Businco;



5

A
Tavoli Ovali per sala Medici

2

8480551413

€ 307,76

€ 1.915,15

Q.tà 1 (140110) S.C. di Chirurgia 
Vascolare P.O. San Michele;

Q.tà 1 (490240) S.S.D. 
Cardioanestesia P.O. San 
Michele;

A102020501

B Tavolo per nuova sala referti 2 € 207,93
Q.tà 2 (690120) S.C. di 
Radiologia P.O. San Michele;

C
Tavoli stanza Degenza 

3 € 225,28
(300111) S.C. di Neurochirurgia 
P.O. San Michele;

D Tavolo 1 € 207,93
(092140) S.C. Chirurgia 
Oncologica e SenologiaP.O. 
Businco;

24

Letto singolo con testiera e
pediera

Colore: Rovere sbiancato
Frassino

1
8480949C81

€ 421,20 € 421,20
(092140) S.C. Chirurgia 
Oncologica e SenologiaP.O. 
Businco;

25

A

Parete tecnica attrezzata su
ruote 

 DIM. 179,5X51X209H CM 
1

848095731E

€ 5.278,50

€ 14.019,75

Q.tà 1(092140) S.C. Chirurgia 
Oncologica e SenologiaP.O. 
Businco;

B

Pareti tecniche attrezzate su
ruote

 DIM. 93X71X209H 
3 € 2.913,75

Q.tà 3 (510250) S.S.D. Medicina 
D'Urgenza Pediatrica P.O. San 
Michele.

26 Cucinotto per reparto 1
8480967B5C

€ 7.639,30 € 7.639,30
(092140) S.C. Chirurgia 
Oncologica e SenologiaP.O. 
Businco;

Dialmedica
S.r.l.

10 Predellini a 2 gradini 5
8480582DA5

€ 363,50 € 1.817,50

Q.tà 4 (092140) S.C. Chirurgia 
Oncologica e SenologiaP.O. 
Businco;

Q.tà 1 (182320) S.C. di 
Laboratorio Analisi P.O. Businco;

17
Tavoli Servitori in acciaio inox

mod: “Mayo”
2

8480881466
€ 634,00 € 1.268,00

(690140) S.C. di Radiologia P.O. 
San Michele;

F.C.
Genetics
Service

S.r.l.

21

Carrello per Ecografia

Cod: PS8000-AL-20-2739 
1

848092370E
€ 1.450,00 € 1.450,00

(690140) S.C. di Radiologia P.O. 
San Michele;

22
Carrello di trasporto

Cod: C2P000 - 06 - 4 2
8480930CD3

€ 290,00 € 580,00
(092140) S.C. Chirurgia 
Oncologica e Senologia P.O. 
Businco.


	D E T E R M I N A

		2021-03-23T16:33:09+0100
	TRONCIA JESSICA


		2021-03-25T12:23:55+0100
	FODDIS AGNESE


		2021-03-25T12:54:11+0100
	PERRA LUISANNA




